
UCHWAŁA Nr XI/73/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 20 listopada 2007 r.
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr I/1/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 16 lutego 
2007 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty, 
spłaty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – 
Ordynacja Podatkowa, należnych gminie i jej jednostkom organizacyjnym.
 
  
     Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr  
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, zm. z 2003 r. Nr 80 poz.  
717, Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, zm. z 2005 r. Nr  
172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, zm. z  
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) oraz art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm. Nr 169 poz. 1420, 
zm. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381,  
Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.  
984) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§1
W § 5 pkt 1 uchwały Nr I/1/07 Rady Miejskiej  w Pasłęku z dnia 16 lutego 2007 r. zapis 
„1`000,- zł” zastępuje się zapisem „2`000,- zł”

§2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE:

Zmiana  uchwały  podyktowana  jest  wnioskiem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku. 
Zwiększenie kwoty granicznej dla osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty  spłaty  należności  pieniężnych,  dla  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  
Ordynacja Podatkowa z 1`000,- zł na 2`000,- zł spowoduje przyspieszenie i usprawnienie procedur 
związanych z zawieraniem ugód dotyczących spłat wierzytelności przez dłużników.


